Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 10.09.2020 №828

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.06.2019 № 567

В  соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального
закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный
кодекс Российской Федерации в части совершенствования
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.06.2019 № 567
«Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля Финансовым управлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» и о признании утратившим силу
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 29 декабря 2016 г. № 1829», кроме пункта 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов